
 

R-RE/2017/453 / RIS 2017-R-52 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Wijzigen van de bestemming van Provincialeweg 19-21 te Beugen. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2017; 

 

gelet op de regels behorende bij het bestemmingsplan "Buitengebied 2008", de 

Verordening Ruimte 2014, op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening, de 

uitgevoerde quickscan en het verruimde VAB-beleid; 

 

B E S L U I T : 

 

medewerking te verlenen aan het verzoek tot wijzigen van de bestemming van 

Provincialeweg 19-21 te Beugen door middel van het starten van de 

bestemmingsplanprocedure. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 23 maart 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


